
 

 1 

Uchwała Nr XIV/77/16 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 12 lutego 2016r. 

 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2016 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., Nr 0, poz. 1515)
1
 oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-

237, 239, 242, 258,  264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 

2015 nr 0, poz. 1190) Rada uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XIII/72/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 17 grudnia 2015 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1.§ 2.Otrzymuje brzmienie:  

1.  Wydatki budżetu gminy w wysokości 18.065.080 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

     1) Wydatki bieżące w wysokości  16.656.330 zł, w tym: 

a. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.488.169 zł. 

b. dotacje 1.077.044 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

    2) Wydatki majątkowe w wysokości  1.408.750,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890 


